KomneTeHums: PectopaHHblin cepeuc (KOHMOPBLI)

Jorosop noXepTeoBaHUA MMYLLLECTBA
obpasoBatenibHOMY yupexaeHnto Ne1099-23 o1 26.06.2023 r.

r. KasaHb

(MecTOo 3aKNYeHNs)
ABTOHOMHas HEKOMMepyeckas opraHmsauns «LleHTp pa3BuTus npogecCMoHanbHbIX KOMMETEHLUMI,
MMeHyemas B fanbHeinleM «)XXepTBoBaTeb», B Nnue MeHepanbHOro gmpektopa MNy6agynnmHa 3.9.,
[eiCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHUN YCTaBa, C O4HON CTOPOHbI, U
FAMOY "Ka3aHCKuii TOproBo-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

(nonHoe HanMeHOBaHMe opraHmnsayun, OcyU.l,eCTBﬂFI}OLLI,eVI o6pa303aTeany|o ,quITe}'IbHOCTb)
MMeHyemoe B AanbHelileM «O6pa3oBaTe/ibHOe yupexzaeHue», B nuue aupektopa CaBueHko P. @.,
[eACTBYIOLEro Ha OCHOBaHWM YcCTaBa, C APYroil CTOPOHbI, MPWY COBMECTHOM YMOMWHAHWW fJanee
MMEHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/IUWUM HACTOALWMIA fOroBop (Aanee - [LOroBop) 0 HUXKeC/eLyoLeMm:

1 MpeameT forosopa
1.1. )KeptBoBatenb 06s3yeTcs 6e3B03Me3AHO nepefdatb O6pa3oBaTebHOMY YUYPEXAEHUIO B
COBCTBEHHOCTb B KayeCTse LOOPOBO/ILHOIO NOXEPTBOBaHMSA UMYLLECTBO (fanee no TekcTy [orosopa
- «[lMoxepTBOBaHME» UNK «I0XXEPTBOBAHHOE MMYLLLECTBO»), nepeymncneHHoe B MpunoxeHnn Ne 1 K
HacTosLwemy [lorosopy, A5 UCMNONb30BaHMA B LieNAxX, yKasaHHbIX B Jlorosope.
1.2. TloxepTBOBaHWe MepefaeTcs B COOCTBEHHOCTb OO6pa3oBaTe/IbHOMY YUPEXAEHU AN ero
NCMNOMb30BaHNA B CrefyroLWnxX Lensax:
- Ha OCyLlecTBfieHWe MOArOTOBKM YYAaCTHMKOB COOPHbIX KoMmaHpg Pecny6nvku TatapctaH (B Tom
ynucne M KOMaHf Y4yaCTHMKOB C OrpaHWYeHHbIMW BO3MOXHOCTAMMW 3[40pPOBbA) K YeMNUOHAaTam
npodeccnoHanbHOro MacTepcTBa BCeX YPOBHEN,
- Ha peann3auuio VHbIX MeponpusaTWA M MNPOEKTOB B pamkax pa3BUTMS NPOJecCMOHaIbHOro
obpasoBaHua B Pecnybnunke TaTapcTaH.
1.3. lMoxepTBOBaHWe WMYyLLlecTBa MO HacTosAlemy JloroBopy OCYLLEeCTBNAKOTCA »KepTBOBaTeNEM
6e3B03Me3}HO B paMKax OCYLLEeCTB/IEHWs 61aroTBOPUTE/IbLHON LeSATeNbHOCTN B COOTBETCTBMM CO CT.2
degepanbHoro 3akoHa o7 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6naroTBOpPUTENIbHON [eATENIbHOCTM 1
01aroTBOPUTENbHBIX OpraHM3auusax™ B Lensx COLeNCcTBMSA [AeATeNlbHOCTM B cepe 06pa3oBaHus,
obecreyeHns ycTaBHON fesTenbHOCTN O6pa3oBaTelbHOM0 yUpeXxaeHus.

2. lMpaBa 1 06583aHHOCTY CTOPOH
2.1. XeptBoBatenb 06sa3yeTca nepegatb O6pasoBaTe/lbHOMY YyupexxaeHuto [1oxepTBoBaHME B

cooTBeTcTBUM C [lMpunoxeHvem Ne 1 B TedeHue 10 paboumx [AHen C MOMEHTA MOAMMCaHUS
HacTosero [lorosopa.

2.1.1 )KepteoBaTeno 06s3yetcs npepocTaBuTb O6pasoBaTesibHOMY yupexaeHuto [lorosop
MOXEPTBOBaHWA C aKTOM MpuemMa-rnepefayy t06bIM BO3MOXHbLIM CMOCOGOM: HApOYHO, MOYTONA
Poccuu, cny>60i KypbepCKoli LOCTaBKW, 3/1EKTPOHHON MOYTON.

2.2. Ha momeHT nognucaHus gorosopa Obpa3oBaTtenibHOe yupexaeHne ocMoTpeno MNoxepTBoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMU €ero KayeCTBEHHbIMW W WHbIMW XapakTepUCTUKaMW W He UMEeT HUKAKMX
npeTeH3ui B OTHOLLEHWW MoXepTBOBaHMA

2.3. Obpa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue Brnpase B Nt060e Bpems A0 nepegayvn MoxepTBOBaHWUA OT HEro
0TKasaTbCsA. Takoi 0TKa3 JO/MKeH ObiTb COBEPLUEH B MUCbMEHHON (hopme. B 3TOM Cyyae HacTOALNIA
[orosop cumtaeTca pacTOpPrHyTbiIM C MOMeHTa Mony4vyeHus >KepTBoBaTesieM MUCbMEHHOTO OTKasa
O6pa3oBaTeNnbHOro yupexKaeHus.

2.4. Ob6pa3oBatenibHOe yupexaeHne npuHuUmaeT MoxepTBoBaHWe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K

HacTosweMy [1orosopy u 0643yeTcsi MCMONb30BaTb €r0 UCKIKUNTENbHO B LIENSX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToswero [orosopa.



2.5. O6pas3oBaTe/ibHOE YyupexieHne 0653aHO No TpeboBaHMO >KepTBoBaTensi NpPeaocTaBNATb
)XepTBOBaTeNl0 OTYET O LEMEBOM WCMOMb30BaHUM MOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA, a TaKxke
BO3MOXHOCTb ~ 3HaKOMUTbCA C  (DMHAHCOBOW, OYyXrasTepCckol U  WHON  JOKyMeHTauuen,
NOATBEPXAAIOLLEN LieneBoe UCMob3oBaHme MoXxXepTBOBaHMS.
2.6. Ob6pasoBaresnibHOe yupexjeHune 0653yeTcs:

- NpuHATbL MoXXepTBOBaHME NO aKTy Nprema-nepegadu;

- UCMOMb30BaTh [MOXXEPTBOBaHME MO MPAMOMY Ha3HAUYeHMIO B COOTBETCTBUW C YC/I0BUAMM
HACTOSALLEro 0roBopa;

cogepkatb [loepTBOBaHMEe B MOMHOW WCNPaBHOCTU W HAaANeXalleM COCTOSIHUM,
BbIAENATb AN15 3TUX Lenell HeobX04MMble MaTepuabHble U PUHAHCOBbLIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAUTL 3a CBOM CYeT TeKylWWiA W KanuTanbHblAi PeMOHT (B
OTHOLIEHUN  OOBLEKTOB  OCHOBHbIX  CPEACTB,  WMHCTPyMeHTa,  000pYyfOBaHWs,  WHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LLEHHOCTEN ANNTENIbHOIO MOb30BaHNS);

- HeCcTU pacxofgbl No cogep>xaHuto [MoXepTBOBaHMS, B TOM YMUCNE 3KCMyaTaluMOHHbIE,
KOMMYHa/lbHble U WHble pacxofbl (B OTHOLIEHWM O6BLEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB, WMHCTPYMEHTa,
060pyA0BaHNSA, UHbIX TOBapPHO-MaTepUanbHbIX LLEHHOCTEN AANTENbHOTO NOMb30BAHNS);

- 6e3 MMCbMEHHOro cornacus YXepTBoBaTens He 3aknl4aTb AOroBopbl (B TOM yucne v 0
COBMECTHOW [eATeNlbHOCTU) W He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX SBASETCH UAN MOXET
ABNATLCA  OTUYXAeHUe [1oXepTBOBaHWA WM Kakoe-nMbo 06pemMeHeHne npeaocTaBseMbIX
YXepTBOBaTE/O MO AOrOBOPY MMYLLECTBEHHbIX MPaB, B YaCTHOCTU, MEPEXOS UX K ApYyroMy nuuy;

- MPUHATb Mepbl K 06eCreYeHno COXPaHHOCTU nepejaHHoro MoXepTBOBaHUS;

- obecneuvBaTb [OMYCK B MOMeLLeHMs npeacTaBuTeneli  XKeptBoBaTens, CAyx6
roCyAapCTBEHHOTO  MOXApHOro  Hag3opa W APYrMX  FOCYAapCTBEHHbIX  OpraHu3auui,
KOHTPO/IMPYIOLLMX COOMIOAEHNE 3aKOHOB M HOPM, KacaloLMxCsi Mopsjka WCMOoNb30BaHWUA WU
aKcnayaTauun 34aHus, U B YCTaHOB/IEHHbIE UMW CPOKM YCTPaHATb 3a()MKCUPOBaHHbIE HapyLleHus (B
OTHOWIEHUN  OOBLEKTOB  OCHOBHbIX  CPeACTB,  MHCTPYMEHTa,  000pyAOBaHWs,  WUHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTEN ANUTENLHOTO NOb30BaHNS);

HECTM PWUCK CMy4YainHON rmbenn Wanm CcrnyyaiHoro noBpeXxaeHus MoXXepTBOBaHMA C
MOMEeHTa ero nepegauu.

- NpVW pacTopXeHWW [orosBopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepepatb [loxepTBoBaHMe
YKepTBoBareno No akTy npuema-nepesayn B UCMPaBHOM COCTOSHUM C YHETOM HOPMasIbHOr0 M3HOCA,
a TaKXXe BCe HEOTAeNNMble YNyULIeHUs, BO3HUKLLVE B Pe3y/ibTaTe ero UCMo/b30BaHNS;

- HemMe[/IeHHO M3BeCcTUTL XKepTBOBaTeNs O BCEX 0OCTOATE/NIbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT NOB/UAThL
Ha UCNONIHEHMe HaCTOSLLEro 4orosopa.

- no TpeboBaHMo HKepTBOBaTeNs MNpefocTaBNATb [lOXXepTBOBaHME BO BPEMEHHOe
6e3B03Me3HOe MO0/b30BaHMe XKepTBOBaTeMO A1 MPOBEAEHUS YEMMUOHATOB MPOKeCCHOHANIbHOIO
MacTepCTBa BCEX YPOBHEN.

- B TeyeHue 10 paboumx AHeli ¢ MOMeHTa nony4veHus [orosopa MoXepTBOBaHUA U akTa
npuema-nepegayn B cootsetcTeuu ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBaTte/ibHOE yUpexaeHue 063yeTcs nognucarb
[loroBop noOXepTBOBaHWA W akT nNpuema-nepefayv W BepHYTb MNOAMUCAHHBIA 3K3eMNasp B
oyxranteputo XXepTBoBatens nM60 NpefCTaBUTb B MUCbMEHHON (hopme 0OOCHOBaHHbLIM OTKa3 OT
NoANMCaHNA YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyyae HeBo3BpaTta Obpa3oBaTtefibHbIM YUpexkaeHreM NoAnucaHHbIX ak3eMmnnapos [orosopa
MOXEePTBOBaHMS U akTa Mpuema-nepegayn B Oyxranteputo >KeptBoBaTens B 10-AHEBHbIN CPOK
YKepTBoBatenb BrpaBe NoTpebosaTb Bo3Bpata [oXkepTBOBaHMS.

o

3. lopagok nepegayu
3.1. TMepepaya [MoxepTBoBaHUSA O6pa3oBaTe/lbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLECTBNSETCA agpecy
HaxoxXgeHus Xepteosatensa: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. JlocTaBKa M pa3rpyska, a TakXe yCcTaHOBKa M MOHTaX (Mpu HEOOX0AMMOCTM) MOXEPTBOBAHHOIO
MMYLLLECTBA OCYLLECTB/AETCA CuIaMm 1 3a cueT O6pa3oBaTebHOro YUpeXxaeHus.
3.3. Mepefaya NOXKePTBOBAHHOIO MMYyLLLECTBA OPOPMASAETCA NOANUCAHUEM YMOIHOMOYEHHbIMU
npeactasuTenamu XXepteosatens 1 O6pa3oBaTe/ibHOTO yUpexaeHns akta(oB) nprvema-rnepesaym.



4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH

4.1, Mcnonb3oBaHne [MoXepTBOBaHUS WM €ro 4acTu He B COOTBETCTBUM C OrOBOPEHHbIMW B
HacToswem [loroBope LensaMu Uam n3MeHeHne Takmx Lenei ¢ HapyLleHNeM YCTaHOB/EHHbIX NpaBu
[laeT npaso XXepTBOBATE/IO, €ro NPaBoNpPeeMHUKY TpeboBaTb OTMEHbI MOXEePTBOBAHMS.

4.2. C momeHTa nepegaun MoxepTBOBaHUS Bped, NPUUUHEHHDBIA XXWU3HW, 3[0POBLIO NHOAEN UK
WMYLLECTBY BCNeACTBME HELOCTATKOB MOXEepPTBOBAHHOIO WMYLLECTBa, MOAMEXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pasoBatenibHbIM ~ yupexgeHnem. C  MOMeHTa nepefayM MOXEPTBOBAaHHOIO  MMYLLECTBA,
O6pasoBaTe/ibHOE YUpeXkaeHne HeceT PUCKWU ero yTpatbl, Opems cofep)kaHus, ynnaTbl HaIOroB U
WHbIX NAaTeXel, CBA3aHHbIX C BNAaAEHNEM MOXEPTBOBaHHbIM MMYLLECTBOM.

4.3. ObpasoBaTe/ibHOE yupexjeHune 00653yeTca cofdepXKaTb MOXepTBOBaHHOE UMYLLECTBO B paboyem
COCTOSiHUM 1 obGecneumBaTb €ro Hagnexalwlyt 3Kchayatauui U HeobXOAMMbIA PEMOHT (B
OTHOLUEHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpefCTs, NHCTPYMEHTa, obopyfoBaHu, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTEN ANTENbHOMO MO/b30BaHMS).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnn ucnonb3oBaHue MNoxepTBOBaHWA B COOTBETCTBUU C YKa3aHHbIMU B HacTodAwem Jlorosope
LleNIAMN CTaHOBUTCS HEBO3MOXXHbLIM BCNEACTBME U3MEHMBLLUXCA 0O6CTOSATENLCTB, TO MOXepTBOBaHME
MOXET OblTb MCNOMb30BaHO O6pa3oBaTeNlbHbIM  YUPEXAEHNEM B APYrMX LUEensax TONbKO C
NMUCbMEHHOTr0 cornacua YXepTeoBarens.

52. B cnyyae nukemgaumm OO6pa3oBaTe/ibHOrO YUpeXAeHUs MNOXXepPTBOBaHHOE KMYLLECTBO
HanpasnseTca Ha LUenu, onpegeneHHble yctaBom OO6pa30BaTeNbHOro YupexieHus, Ha 06LmX
OCHOBaHUAX.

5.3. B cootBetctBMM c n. 3 cr. 582 'K P® O6pa3oBatenibHOe YyypexpeHue, MNpuHMMaloLLee
[MoxepTBOBaHWe, A4 WCMO/b30BaHNA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OMpefefieHHOe HasHauyeHue, LO/HKHO
BECTU 060C06/1EHHbIN YUYET BCeX onepaLmin No NCrnosib30BaHUIO NMOXEePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA.

5.4. )XepTBoBaTenb rapaHTUpyeT, 4YTO nepefaBaemMoe B Ka4yecTBe [10XepTBOBaHUA KMYLLECTBO
NpuHaanexuT >KepTBoBaTe/ft0o Ha npaBe COOCTBEHHOCTW, HEe 3a10XKEeHO, He apecToBaHO, He
06pemMeHeHO KakKMM-N1bo UHbIM 06pa3oM npasaMu TPeTbUX L,

5.5. Ycnosusa HacToswero [orosopa v 4ONOAHUTENbHbIX COMNALLIEHNA K HEMY KOH(DMAEHUNANbHBI 1
He noAnexar pasrnaweHnto 3a WCK/IKYEHMEM  C/lyyaeB, YCTaHOBMIEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOJATeNbCTBOM, a TakXke Mpu YCN0BMM MOMyYeHUs MNPeABapuUTe/IbHOr0 Cornacus BTOPOM
CTOpOHOR [lorosopa.

6. Mpoune ycnosus
6.1. HacToswmii goroBop BCTynaeT B CWUIY CO [AHA ero nojnucaHus CTOPOHaMM M MNpekpalyaeTcs
Hagnexallnm NUCNONHEHWEM.
6.2. Bce cnopbl, BblTEKalOLWNe W3 HacTodAwero [lorosopa, paspellatdTca CTOPOHamMU NyTeEM
neperosopos. Mpu He JOCTUMXEHUW COrnacus, Cnop MOANEXUT PAaCCMOTPEHUIO B APOUTPAXHOM cyfe
Pecny6numkn TaTapcTaH.
6.3. Bce M3MeHeHMs W [OMONHEHUSA K HacToslwemy [orosopy [AO/MKHbI ObiTb COCTaB/lieHbl B
NMMUCbMEHHOI (hopme 1 nognucaHbl YNOAHOMOYEHHbIMW MPeACTaBUTENAMM CTOPOH.
6.4. HacToswmii [JoroBop COCTaB/ieH B ABYX 3K3eMMNsipaxX, UMEOLWMX PaBHYH HOPUANYECKYIO CUNY -
Mo OAHOMY 4191 KaXKAO0W U3 CTOPOH.
6.5. 3aknoyasa HacToAwmi [loroBop, CTOPOHbI FrapaHTUPYIOT, YTO 061afaloT BCEMU HEOOXOAUMbIMM
NOJIHOMOYUAMWN AN ero 3aKNYeHUs U UCNONHEHWUS.



7. Appeca u pekBu3nTbl CTOpPOH

JKepTBOBaTesb:

ABTOHOMHas HeKOMMepyecKas
opraHusaumsa «LieHTp pa3Butums
NpogecCcMoHanbHbIX
KOMMNETEHLMA»

420111, Poccuiickas Pepepaums,
Pecny6nuka TatapcTtaH, . KasaHb, yn.
[3ep>xuHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuéTHblin cuéT 40703810345020000097
Kop. cuéT 30101810000000000805

BNK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

O6pasoBate/nibHOe yUpexaeHue:

FTAMOY "Ka3aHCKMWA TOProBo-3KOHOMUYECKNI
TEXHUKYM"

420034, Pecnybnuka TaTapcTtaH (TatapcTaH), T.
KasaHb, yn. ["opcoBeTckas, AoMm 2

019205400 OTAENEHWMNE-HB PECIYB/NKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUI/IY ®K no
Pecnybnuke TatapctaH

PacueTHbIin cueT 03224643920000001100
Kop. cuet 40102810445370000079

B/K 019205400

NHH 1656012114

KM 165601001

JwnpekTop

/P.®. CaBueHKo/

MJ1.

ev* .,



No

/n

MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HanmeHoBaHMe NOXXepTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA

AHaHac CBexui
AnMeNbCUHbI, Kr
BaHaHbI, Kr
A6n0KN FpeHHN CMUT, Kr
Knsu
Mpywa
MaHro (kr)
BuHorpag yepHblii
Kny6HuKa cBexas Kr
MaHpgapwvH, Kr
HekTapuH
LlamMNMHbLOHBI CBEXMe
Cnnekun 33% lMNetmon
TUMbSIH CBEXWIA
dune KypuHoe
Naim, kr
"peingpyT CBEXWNIA, KI
MsTa, Kr
Basnnnk KpacHbIi, Kr
JINMOH, Kr

NToro

[ 3.®.I'y6angynnnt/

KonunyecTtso
2 wT
2 Kr
1 KT

15 Kr
1 KT
1 KT
2 Kr

0,5 Kr

0,5 Kr

0,5 Kr

0,5 Kr

0,5 KT

15 n

0,05 KT
3 KT
0,5 Kr
1 Kr
0,05 KT
0,05 Kr

0,5 Kr

MpunoxeHune Nel
K gorosopy noxkepteoBaHnsa Ne1099-23 ot 26.06.2023 r.

LleHa
520,00
260,00
190,00
182,00
195,00
195,00
455,00
650,00

1 495,00
430,00
485,00
585,00
780,00

2 805,00
455,00
550,00
210,00
1 300,00

3400,00
195,00

Cymma
1040,00
520,00
190,00
273,00
195,00
195,00
910,00
325,00
747,50
215,00
242,50
292,50
1 170,00
140,25
1 365,00
275,00
210,00
65,00
170,00
97,50
8 638,25



AKT NMPUEMA-NEPEOAYN NMYLLECTBA
no Jorosopy noxxeptsoBaHMsA umyLectsa Ne1099-23 ot 26.06.2023 T.

r. KasaHb 26.06.2023 r.

ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHusaums «LleHTp pasBUTUA npogeccnoHanbHbIX
KOMMETeHUUIA», UMeHyeMas B AanbHelilem «XXepTBoBaTenb», B uUe [eHepasbHOrO AUpeKTopa
lNybaingynnmHa 3.d., [OeliCTBYHOLLEr0O Ha OCHOBaHMM YcTaBa, C OAHOW CTOPOHbI, W”

FTAMOY "Ka3aHCKWUii TOProBO-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

MMeHyemMoe B  AanbHeiliem «O6pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHWe», B nuue [upektopa
CaByeHKo P. @.,

[eACTBYIOLEr0o Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C APYroili CTOPOHbI, MPU COBMECTHOM YMOMUHaHUWU Aanee
MMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBWAWM HaCTOALWMIA akT 0 nepedade NMoOXepTBOBAHHONO MMYyLLeCTBa (fanee
- MmyuwiectBo) no Jorosopy Nel1099-23 ot 26.06.2023 .

XKeptsoBatenb 6e3803Me34HO nepefan, a Obpa3osBaTenbHOE yupexxieHre 6e3803Me3LHO NPUHANO
cnepytollee MimyulecTtso:

Ne n/n HanmeHoBaHue ViMyLlecTBa Konnuectso  LleHa 3a eauHuuy, Cymma, pyo.
py6.
1 AHaHac cexuii 2 520,00 1040,00
2 AnNenbCUuHbI, Kr 2 260,00 520,00
3 BaHaHbI, Kr 1 190,00 190,00
4 F6nokun 'peHHN CMUT, Kr 15 182,00 273,00
5 Kusu 1 195,00 195,00
6 Mpywa 1 195,00 195,00
7 MaHro (kr) 2 455,00 910,00
8 BuHorpag yepHsbiit 0,5 650,00 325,00
9 Kny6Huka ceexas Kr 0,5 1495,00 747,50
10  MaHgapuH, Kr 0,5 430,00 215,00
11 HekTapuH 0,5 485,00 242,50
12 LLlaMNUHbLOHBI CBEXME 0,5 585,00 292,50
13 Cnuekn 33% MeTtmon 15 780,00 1 170,00
14 TuMbsAH cBeXWUiA 0,05 2 805,00 140,25
15  ®dune KypuHoe 3 455,00 1365,00
16 Naim, Kr 0,5 550,00 275,00
17 TpeiingpyT CBEXWIA, KI 1 210,00 210,00
18 MaTa, Kr 0,05 1300,00 65,00
19  Basunuk KpacHblid, K& 0,05 3 400,00 170,00
20  JIMMOH, Kr 0,5 195,00 97,50
NToro 8 638,25

MpeTeH3nin y O6pa3oBaTeNnbHOro yupexaeHus K XXepTBoBaTento Mo nepegaBaeMomy VIMylLecTBy K
[LLOKYMEHTaM He MMeeTCs.

MognucaB HactoAwwmid akt, CTOPOHbI MOATBEPXAAIOT, UTO 0653aTeNbCTBA CTOPOH MO Npuemy
nepejadye NOXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBA NO [OrOBOPY WUCMOMHeHbI CTOPOHAaMMW HagfieXxalum
06pasom.



HacTosiLLyii akT coCTaBNeH B ABYX 3K3eMM/spax, Nno 0AHOMY Asi KaXK/A0W CTOPOHbI.

VimyLecTBo caan:

pektop AHO «LIPTTK»

VIMyLLLECTBO MPUHAN:

Jupektop FAMNOY "Ka3zaHckuit
TOProBO-3KOHOMMWYECKNIA TEXHUKYM"

[Ty6aiigynnvH 3.0.

/CaByeHKo P. .



